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Zrównoważone zarządzanie projektami
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady zrównoważonego rozwoju i społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR), co pozwoli Ci
tworzyć etyczne i ekologiczne projekty. 

Nauczysz się planowania i monitorowania projektów, uwzględniając aspekty zrównoważonego rozwoju,
społeczne i środowiskowe, oraz ich wpływ na otoczenie. 

Zrozumiesz, jak zarządzać ryzykiem w projektach zrównoważonych, by minimalizować negatywne skutki i
zapewniać realizację celów zgodnych z zasadami etyki. 

Rozwiniesz umiejętności zarządzania zespołami projektowymi, z uwzględnieniem różnorodności,
budowania zaangażowania i dbania o etykę pracy w grupie. 

Opanujesz tworzenie budżetów i analizę finansową projektów, kładąc nacisk na koszty środowiskowe oraz
efektywność w kontekście ekologii. 

Nauczysz się wykorzystywać nowoczesne narzędzia technologiczne w zarządzaniu projektami, co
przygotuje Cię do pracy w środowisku cyfrowym. 

 

Dowiedz się, dlaczego warto studiować kierunki z dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej!

Naszym celem jest wykształcenie we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym świadomych i

odpowiedzialnych kadr na potrzeby gospodarki.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Unikalne połączenie zarządzania projektami z odpowiedzialnością społeczną i ekologiczną.

Nauczysz się jak zarządzać projektami, które przynoszą korzyści biznesowe oraz wpływają pozytywnie na
środowisko naturalne oraz lokalne społeczności.

Zakres kształcenia skierowany do osób, które chciałyby poszerzyć nabyć umiejętności i kompetencje
związane ze zrównoważonym zarządzaniem wymagane od kierowników projektów inwestycyjnych i
rozwojowych zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym.
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Uniwersytet Dolnośląski DSW realizuje projekt pt.: "Technologia i zarządzanie: kształcenie dla
nowoczesnej gospodarki w obszarze Informatyki, Administracji, Finansów i Rachunkowości" (nr umowy
FERS.01.05-IP.08-0262/23-00) w ramach Priorytetu 1. Umiejętności, Działania 01.05. Umiejętności w
szkolnictwie wyższym, Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Projekt realizowany jest we współpracy z Partnerem: firmą Human Partner Sp. z o.o. 

Celem projektu jest wykształcenie we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym świadomych i

odpowiedzialnych kadr na potrzeby gospodarki poprzez realizację w Uniwersytecie Dolnośląskim DSW

kompleksowego programu wsparcia studentów/ek i pracowników/czek kadry dydaktycznej, obejmującego wdrożenie

zmodyfikowanych programów studiów na 3 kierunkach:

Informatyka, specjalność Inżynier nowoczesnych technologii-Metaverse, Web3.0, FinTech 

Administracja, specjalność Zrównoważone zarządzanie projektami 

Finanse i Rachunkowość, specjalność Zrównoważone zarządzanie finansami 

 

Podniesiemy kwalifikacje i kompetencje z zakresu: 

nauczania i uczenia się z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych, VR, AR, metaverse;

równoważonego zarządzania projektami i finansami z uwzględnieniem aspektów prośrodowiskowych oraz
społecznych. 

Cel projektu osiągnięty zostanie poprzez realizację czterech zadań: 

Modyfikację istniejących programów kształcenia na kierunkach objętych wsparciem we współpracy z
pracodawcami, praktykami oraz podmiotami funkcjonującymi w otoczeniu społeczno-gospodarczym.
Modernizację infrastruktury - utworzenie specjalistycznych pracowni niezbędnych do realizacji programu
kształcenia: innowacyjny pokój dydaktyczny, pracownie VR/AR, platforma do obsługi projektów
dyplomowych. Stworzenie e-kursów na platformie Moodle dla modyfikowanych kierunków. 

Indywidualne ścieżki rozwoju kompetencji studentów - realizacja dodatkowych elementów kształcenia
zgodnych ze diagnozą potrzeb każdego studenta objętego wsparciem. 

Podniesienie kompetencji kadry dydaktycznej z zakresu kompetencji cyfrowych, projektowania
uniwersalnego, zielonej transformacji oraz merytorycznych z obszaru poszczególnych specjalizacji. 

Implementację modelu Blended Learning i Digital Learning w programie studiów: ścieżki interaktywnego
wsparcia dla studentów i dydaktyków w erze cyfrowej. 

Projekt skierowany jest do: 

120 studentów i studentek kształcących się na kierunkach:     
Informatyka, specjalność: Inżynier nowoczesnych technologii–Metaverse, Web3.0, FinTech
(40os/15K/25M) 
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Administracja, specjalność: Zrównoważone zarządzanie projektami (40os/30K/10M) 

Finanse i Rachunkowość, specjalność: zrównoważone zarządzanie finansami 
(40os/20K/20M) 

  30 osób kadry akademickiej prowadzącej kształcenie na specjalnościach objętych projektem. 

 

Całkowita wartość projektu: 8 220 974,96 zł 

Wkład Funduszy Europejskich: 7 911 681,71 zł 

Praca dla Ciebie:

Pracuj jako specjalista ds. zarządzania projektami w firmie

konsultingowej. Planowanie, monitorowanie i raportowanie projektów

zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju stanie się Twoją

codziennością. 

Zatrudnij się jako ekspert w urzędzie administracji publicznej. Wdrażaj

inicjatywy proekologiczne, analizuj ich wpływ na społeczności lokalne i

wspieraj rozwój gospodarczy regionu. 

Bądź analitykiem w korporacji międzynarodowej. Oceniaj ryzyka

projektowe, monitoruj zgodność działań z regulacjami prawnymi i dbaj

o odpowiedzialność społeczną projektów. 

Zostań menedżerem projektów w branży energetycznej. Zarządzaj

zespołami, budżetami oraz procesami w projektach nastawionych na

odnawialne źródła energii i efektywność energetyczną. 

Pracuj jako specjalista ds. CSR w firmie budowlanej. Promuj

odpowiedzialne podejście do inwestycji, uwzględniając aspekty

środowiskowe i społeczne w projektach deweloperskich. 

Zatrudnij się jako doradca w organizacji pozarządowej. Pomagaj

tworzyć strategie wspierające zrównoważony rozwój oraz zarządzać
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projektami prospołecznymi i proekologicznymi. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Podstawy zarządzania projektami zrównoważonymi 

Zrównoważony rozwój i CSR w zarządzaniu projektami 

Narzędzia i techniki planowania i monitorowania projektów 

Metodyki zwinne w zrównoważonym zarządzaniu projektami 

Finanse i budżetowanie projektów 

Zarządzanie ryzykiem w projektach zrównoważonych 

Zarządzanie jakością w projektach 

Technologie informacyjne w zarządzaniu projektami 

Zarządzanie zmianą w projektach 

Prawo i etyka w zrównoważonym zarządzaniu projektami 

Marketing odpowiedzialny i komunikacja społeczna
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Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie


